[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019                                              № 362                                         г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.12.2018 № 913 «Об утверждении

муниципальной программы Цимлянского

района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района», решением Собрания депутатов Цимлянского района от 24.04.2019 № 199 «О бюджете Цимлянского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 12.12.2018 № 913 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан» изменения, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.
Глава Администрации

Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит
управление социальной защиты населения
Приложение
к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 24.05.2019 № 362
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Цимлянского района от 12.12.2018 № 913 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»

1. В приложении № 3 к муниципальной программе Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»:
:
1.1. Строку «Основное мероприятие 1.8 Организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных работы по оформлению и назначению адресной социальной помощи в соответствии с Областным законом от 22 октября 2004 года № 174-ЗС «Об адресной социальной помощи в Ростовской области»» изложить в редакции:
	Основное мероприятие 1.8 Организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных работы по оформлению и назначению адресной социальной помощи в соответствии с Областным законом от 22 октября 2004 года             № 174-ЗС «Об адресной социальной помощи в Ростовской области»
	УСЗН
	913
	1006
	0410072110
	121
	77525,2
	6450,6
	6484,6
	6459,0
	6459,0
	6459,0
	6459,0
	6459,0
	6459,0
	6459,0
	6459,0
	6459,0
	6459,0

	913
	1006
	0410072110
	129
	11503,9
	1896,0
	1839,1,0
	1864,8,0
	656,0
	656,0
	656,0
	656,0
	656,0
	656,0
	656,0
	656,0
	656,0

	913
	1006
	0410072110
	122
	18751,2
	656,0
	656,0
	656,0
	1864,8
	1864,8
	1864,8
	1864,8
	1864,8
	1864,8
	1864,8
	1864,8
	1864,8

	913
	1006
	0410072110
	244
	9646,0
	758,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0
	808,0

	913
	1006
	0410072110
	852
	24,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Админи-страция
	902
	1006
	0410072110
	621
	23709,6
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8
	1975,8

1.2. Строку «Основное мероприятие 3.7 Предоставление мер социальной поддержки семей, имеющих детей и проживающих на территории Ростовской области, в виде ежемесячной денежной выплаты в размере определенного в Ростовской области прожиточного минимума для детей, назначаемой в случае рождения после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»» изложить в редакции:
	Основное мероприятие 3.7 Предоставление мер социальной поддержки семей, имеющих детей и проживающих на территории Ростовской области, в виде ежемесячной денежной выплаты в размере определенного в Ростовской области прожиточного минимума для детей, назначаемой в случае рождения после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»
	УСЗН
	913
	1004
	043Р150840
	321
	278590,3
	20990,6
	23339,5
	23430,7
	23425,5
	23425,5
	23425,5
	23425,5
	23425,5
	23425,5
	23425,5
	23425,5
	23425,5

	913
	1004
	043Р172440
	244
	4273,9
	362,0
	350,1
	351,5
	356,7
	356,7
	356,7
	356,7
	356,7
	356,7
	356,7
	356,7
	356,7

	913
	1004
	043Р150840
	321
	3136,5
	3136,5

Управляющий делами                                                                                 А.В. Кулик

2
PAGE
4